Funda en neopreno Maui para iPad y tablet
SKU: MA0TUT10B
Funda en neopreno Maui con cierre a cremallera para tablet hasta 10”, color azul claro
La funda en neopreno Maui posee un cómodo cierre a cremallera para asegurar la máxima protección del tablet y facilitar su
transporte. Práctica, funcional y universal se adapta a tablets hasta 10". El suave neopreno garantiza una agradable sensación al
tacto y una protección completa contra golpes, arañazos y suciedad. La cremallera con el logo Maui embellece el aspecto
veraniego de esta funda.
Características:
cierre con cremallera
realizada en suave neopreno
para tablets hasta 10"
protege toda la superficie del tablet
'
Funda en neopreno Maui para iPad y tablet
SKU: MA0TUT10B
Datos tecnicos
Talla: Adatta per tablet fino a 10”
Cierre: Cremallera
Tipo: Funda universal
Material: Neopreno
Dimensiones: Para tabletta hasta 7"
EAN: 8018417160004
SKU: MA0TUT10B
Peso: 105 g
Puede imprimirse con MeCover: No
Datos logisticos
Espesor Pack: 20 mm
Largo Pack: 165 mm
Espesor Inner: 450 mm
Altura Pack: 270 mm
Peso Pack: 155 g
Largo Inner: 350 mm
Cantidad Inner: 36
Espesor Master: 740 mm
Altura Inner: 360 mm
Peso Inner: 7000 g
Largo Master: 480 mm
Cantidad Master: 72
Altura Master: 400 mm
Peso Master: 16000 g
N° productos incluidos Pack: 1
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it